UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4504/UBND-TC                        Quy Nhơn, ngày 28 tháng 12 năm 2009
	V/v góp ý dự thảo QĐ của Thủ tướng Chính phủ sửa đổi, bổ sung QĐ số 59/2007/QĐ-TTg.

                               Kính gửi: Sở Tài chính.
Thực hiện đề nghị của Bộ Tài chính tại công văn số 18035/BTC-QLCS ngày 23/12/2009 về việc xin ý kiến dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 59/2007/QĐ-TTg ngày 07/5/2007 về việc ban hành quy định tiêu chuẩn, định mức và chế độ quản lý, sử dụng phương tiện đi lại trong cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập, công ty nhà nước (Bộ Tài chính đã gửi đến Sở Tài chính), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Tài chính nghiên cứu, tham gia đối với bản dự thảo Tờ trình và Quyết định của Thủ tướng Chính phủ như đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn số 18035/BTC-QLCS nêu trên, dự thảo văn bản để UBND tỉnh tham gia với Bộ Tài chính trước ngày 10/01/2010.

Sở Tài chính triển khai thực hiện./.
                                                                                            TL. CHỦ TỊCH
                                                                                         CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, PCT Lê Hữu Lộc;

- L​ưu: VT, K17.

                        Văn Hiệp